
ZARZĄDZENIE Nr 2098/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 września 2022 r.

w sprawie wyznaczenia Urzędu Miasta Łodzi do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na  „Opracowanie dokumentacji projektowej 

na rozbudowę/przebudowę ul. Gajcego na odc. od ul. Taborowej do ul. Szelburg-

Zarembiny wraz z odnogami, ul. Szelburg-Zarembiny na odc. od ul. Gajcego do 

ul. Serenady oraz ul. Taborowej na odc. od ul. Gajcego do ul. Serenady w Łodzi 

wraz z budową zbiornika retencyjnego w rejonie skrzyżowania Gajcego/Taborowa 

oraz budową kanału deszczowego i odwodnienia pasa drogowego”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 41 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyznaczam Urząd Miasta Łodzi − Wydział Zamówień Publicznych 

w Departamencie Strategii i Rozwoju do przygotowania oraz przeprowadzenia 

we współpracy z Wydziałem Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi i Zarządem Inwestycji Miejskich, postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w zakresie opracowania dokumentacji projektowej na 

rozbudowę/przebudowę ul. Gajcego na odc. od ul. Taborowej do ul. Szelburg-Zarembiny 

wraz z odnogami, ul. Szelburg-Zarembiny na odc. od ul. Gajcego do ul. Serenady oraz 

ul. Taborowej na odc. od ul. Gajcego do ul. Serenady w Łodzi wraz z  budową zbiornika 

retencyjnego w rejonie skrzyżowania Gajcego/Taborowa oraz budową kanału deszczowego 

i odwodnienia pasa drogowego.

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w ust. 1, 

przeprowadzone zostanie z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r.

 – Prawo zamówień publicznych oraz zasad udzielania zamówień publicznych 

obowiązujących w Urzędzie Miasta Łodzi, w szczególności określonych w zarządzeniu 

Nr 6144/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Łodzi.

§ 2. Po wyborze najkorzystniejszej oferty Wydział Gospodarki Komunalnej 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi i Zarząd Inwestycji 

Miejskich:

1) podpiszą umowę z wyłonionym przez Urząd Miasta Łodzi wykonawcą;

2) każda z wyżej wymienionych jednostek samodzielnie dokona rozliczenia finansowego 

zawartej umowy o realizację zamówienia publicznego.

§ 3. W ramach wykonania powierzonych niniejszym zarządzeniem zadań,  zobowiązuję 

Wydział Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi i Zarząd Inwestycji Miejskich do współpracy z Wydziałem Zamówień Publicznych 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi w ramach realizacji zarządzenia, 

w szczególności do terminowego przekazywania danych oraz dokumentów niezbędnych 

do realizacji zamówienia publicznego.



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zamówień Publicznych 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi, Dyrektorowi Wydziału 

Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi 

i Dyrektorowi Zarządu Inwestycji Miejskich.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


